PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 8634/2020-001 NAF: 2020 / 006205

O ordenader da despesa, para efeito da execugdc orgamentiria, determina que
seja empenhada neste exercicio a importadncia abaixo discriminada.
Orcamento de: 2020 Tipo: Ordinédrio Data: 18/11/2020 Ficha: 000945

Orgéo................: 02 - PCDER EXECUTIVO

Unidade...ooere e, ¢ 02.08 - SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SublUnidade...........: 02.06.02 - FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Classif. Orcamentaria: 08.244.0015.2106 - MANUT . PROGR. CONV. RESQLUCCES CONGENERES
Elemento da Despesa..: 3.3.90.48L00 - Qutros Auxilios Financ., Pessocas Fisicas
Fonte de Recurso.....: l.61.09// - Aux.Fin.Covidl9 Apl.Satde/Assist.Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUICAC 5.A Namero: 3

Endereco.: AV. BARBACENA N®; 1200 Balrro: ALA 1 CEP: 30.190-131
Cidade...: BELO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06.981.180/0001,1%6

Banco ...: 000 Agéneia . .: Conta ..: -~

Pela presente fica empenhada a importancia de RS ....civeeae.n 280,81

Duzentos & citenta reais € 01Tenta @ UM CenbavO S, v v s vres s ernsosesssssonsssanas
Hist.: REFERENTE A PAGAMENTO DE TARIFA DE CEMIG PARA & USUARIA WA 'IRA
APARECIDA ALVES RESIDENTE NA TRAVESSA CONTORNQ N° 3 C/C 73046-7

Licitac¢do.: Dispensa Art. 24 2020/2231 Processoc N°.: 2020/2953
Data: 18/11/2020 Ordenador da Despesa:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Sendo ¢© saldo da dotacdo orcamentaria o akaixo demonstrado:
SALDO ANTERICR ..: ... vivuvnenans 581,48 : VALOR LIQUIDADOC .: ... . rnn 280,81
VAILOR EMPENHADO .: . .....cuvurnn 280,81 : DESCONTO ....... L e i i s e e 0,00

SATDO ATUAL .....: ..v.ievececnnn 300,67 : VALOR LIQUIDO 4 ./ , i ieinennina 280,81
TOTAL EMPENHADO .: ............. 280,81 : SATDO A LIQUADAR 7/ .. it 0,00
VALOR A LIQUIDAR : ........c0... 280,81
Data: 18/11/2020 Contador {a) /Contabilista:

ZANAM BORGES

49617 / CONTABILISTA
A liquidacdoc N° 001, no valor R$ .. ..., ... K pesa a que se refe-
re a presente NOTA DE EMPENHO, fol procedid (o) documento apresentado,

Data: 18/11/2020 Assinatura:
Data p/ Pagto: 24/11/f02Q

Data: 18/11/2020 Ord. Pagto:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.3%93.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Recebi (emos) a importdncia de RS ............. 280,81 ,Duzentos e oitenta re-
Als & Cltenta & UM CONEAVO S . t it it ittt it ettt rnenrneeatynnes o ——
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena qliditado. conforme

26 , 11 , 2020 documento anexo.

Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor ou seu Procurador
RECURSBSO
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7 |- B.BRASIL - CH.: DAaTA: 26 / 11/ 2020

Usudric: MARCILIA



UF; MG Folha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAGAQ DE FORNECIMENTO - PARCIAL Emitida por cidinha
Numero da NAF: 006205 / 0001 Data: 18!11!2020
Enderego: PRAGA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.l: 20.920.575/0001-30 Inscricdio Estadual: Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Nimero Processo: 002953 /2020

Data: 18/11/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002231 /2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Ohjeto: PRESTACAQ DE SERVICOS

Fomecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAO S.A

CNPJ 06.981.180/0001-16 LLE.: 0823221360087 Contato:

Enderego: AV. BARBACENA, 1200 Complementa: 17° ANDAR
CEP: 30190131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945

Orgso: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcicnal Programatica: 08.244 0015.2108 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 Outros Auxilios Financ, Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social

Sub Fonte: Q0 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Sodal

ltem Cédlgo Descngéo do Material / Senm;o Unldade Quantldade Valor Umtérlo Valor Total'
00001 0191 07 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Umdade 1,0000 280, 8100 280 8100
Especificagio: \

Valor Total: 280 81 (Duzentos e 0|tenta reals % ont a e um centavgs.)

AMIR GTONI

CMEFE DE GABINETE SETOR DE COMPRAS



UF: MG Folha: 1

Municipio: PAINS 8(935’\
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
SOLICITAGAQ DE EMPENHO / Emitida por cidinha
Namero da NAF: 006205 Data: 18/14/2020
Enderego. PRAGA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEF: 35582-000 - Bairro;: CENTRO
C.N.P.J.: 20.920.575/0001-30 Inscrigo Estadual; Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Nimero Processo: 002953 /2020

Data: 18/1142020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002231 /2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAC DE SERVICO§

Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAC S.4

CNPJ 06.981._180/0001-16, [.E.: 0623221360087 Contato;

Enderego:  AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORJZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945

Crgao: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.08 SECRETARIA MUN,DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Funcional Programatica: 08.244 00152108 MANUT.PROGR. CHNV. RESQLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Outros Auxilios Financ, Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Sogal

Sub Fonte: 0o Aux.Fin.Covid18 Apl.Sadde/Assist. Social

NUMERO DO EMPENHO:

Item Cédlgo Descngéo do Material / Ser\n 0 | Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total
00001 019107  PAGAMENTO CONTA ceplie ' C Unidade 10000 2808100  280.8100

Especificagdo: .

Valor Total: 280 81{ (Duzentos € oitenta reat e mtenta e um centavos. )

'REFERENTE A PAGAMENTC DE TAR!FA DE GEMIG PARA A USUARI
CONTORNO N° 3 C/G73046-7

\Nhy
W8N DO JUNTOR MARINA MU I RABELO

ERNO SETOR DE COMPRAS




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Memorando: 205

De: Secretaria de Desenvolvimento Social
Para: Compras

Pains, 18/11/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar 0 pagamento da tarifa de energia da usuaria,
Walmira Aparecida Alves no valor de R$280,81
Trata-se de um beneficio eventual que € concedido no Centro de Referéncia de
Assisténeia Social, aos usuérios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagdo técnica, sendo assistido pela Lei Orginica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art.22 (Redagdo dada pela Lei n° 12,435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n® 1.312/2015 - Capitulo 11k
— Se¢fio I “Dos Beneficios Eventuais” ~ Art.26 — Inciso VI e pela Resolugio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II ¢ seus pardgrafos.

Att,

Obs: Pagar com recurso FPM (161) Aplicacdo Satide/ Desenvolvimento Social

Lucam Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
@ Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
LY CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social C

e-mail:craspains@yahoo.com.br N
Telefax: 37 3323-2358 G205

RAS

Memorando: 163
De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Para: Desenvolvimento Social

Pains, 18/11/2020

Prezado,

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifas de energia da usuaria,
W.A.A, portadora do CPF106.969.396-06 , no valor de R$280,81.

Trata-se de um beneficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagio técnica, sendo assistido pela Lei Orginica de Assisténcia
Social — LOAS, no sen art.22 (Reda¢die dada pela Lei n° 12,435, de 2011), “Deos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n® 1.312/2015 — Capitule III
— Secfio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugio CMAS
n°14/2017, arts. 12, inciseVI e 13, inciso II ¢ seus paragrafos. Segue anexo o parecer da
técnica do CRAS e os tales,

Att

Campos Ferreira
Assistente Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Jodo Lourengo Gomlde, n.® 247 - Centro - CEP; 35582-000 - Pains - MG
Telefax: (37) 3323-2358




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS /\

- -
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL (bﬂﬁﬁ
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL CRAS

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usuario: Walmira Aparecida Alves
CPF: 106.969.396-06

Endereco: Travessa do Contorno, 3

Imével: (x) Alugado () Préprio () Cedido

A usuaria acima possui os requisitos necessarios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Pagamento de 02 tarifa de Energia Elétrica, de acordo com a Lei
Municipal n° 1.312/2015 e Resolugdo n° 14/2017 do Conselho Municipal de
Assisténcia Social (CMAS) de Pains.

As informagdes contidas no documento se encontram na condi¢do de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade no prontuario 78.

Pains, 18 de Novembro de 2020

i

/ Fabi

Q

Ferreira de S4
Psicéloga
CRP: 04/40668

Rua Jodio Lourengo Gomide ntro = CEP: 35582-000 ~ Pains - MG
Telefax: {(37) 3323-2358




26/11/2020 Banco do Brasil

Agua / Luz / Telefone / G4s

Cliente

(G337260832148064022
26/11/2020 08:50:08

Agéncia 2381-7
Conla corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM

Cadigo de barras lido

83640000001309401380004704441611108014209186

Data pagamento 26/11/2020

Valor dacumento 130,94

Transagdo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimem: 923932994,

Usuario: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.
https:ﬂaapj.bb.com.bra‘aapjfhomevabb?tokenSessao=abad18079ee3510071a7cb2&fa2655a3# i fal



|
* CEMIG DISTRIBUICAD A Nota Fiscal - Conta de Energla Elétrica

: CNPJ 08.581.18040001-18 Série: U1 NE: 244730419
- tacr. Evtacuaal 082.322135,0007 o .
m Ay, Barbacena, 1200 - 17° Andar - Al A1 ontrole;
Sanks Agsitinha - CEP 30,1801 02.136/R1SODBBE329/0044

Baln Horzonta - M3 - Brasi
lessao 19.!101”020 Impmssio 19!101'2020 10.05.08 Tanfa Snclal de Energla Etetrica - TSEE criado peil

JOSE CAETANO GUIMARAES N° DO cuENTE 7002866262 |
TRA CONTOHRMNO 3CS N da Instalacio Subclasse R.E:::;:I
3000425800 RESIDENCIAL | ponotdsica
CENIRO Dates du Lotrs | Modalidinde Terifacia
PAINS - MG Anterior | Awal | Préodma
CEP: 35582-000 arifa Convencional
MEDRIDOE N 4013107 3820 nzr9 |19f10 |13!11
Informaches Thenlcas
Tipo de Medigio Lattura Antarior Laltura Atusl Constante de Medigho | Gongumn kih
Energia Elétrica 99356 10079 1 123
VALORES FATURADOS
Descrigdo Quantidade Prago Valor {R$}
Energia Elétrica kWh 123 091982143 113,11
ENCARGOS/COBRANAS
Descrigdo Valor RS
Contrib.Custeto llum. Pablica 18,35
Multa 2% sobie conta de 092020 247
Compensacda DMIC - D8/2020 -2,69
TARIFAS APLICADAS{Sern Impostos)
Energia Eldtrica kWh 0,61812000
CPF: 176.108.426-72 Pag1 de

| RESERVADO AO Fisco D5SES.811F.160B.9DSA.0AD2.0178.042C. 14E2

REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
0UT/2020 09/11/2020 R$ 130,94
Bawe da Chlculo Allquotatés Valor

s e 3080 R 33,85

PASEP 79,18 0,71 R$ 0,56

COFMS 79,18 3,29 R§ 2,60

Histdrica do Constamo REAVISE0 DE GONTAB VENCIDAS
Censume Mecia Diasde |Ala 19110?25020 constayam o5 lﬁ;mas Hﬂﬁns
MésiAno kivh kWhidia Fatram, [vencidos:
SETRIR 1% 453 30 |Méstanc Vaior(RS) | Débitos que sijsitam a0 earte:
AGORON 185 500 33 MésiAno VaiorRY) Praw.Corte
ALR00 123 4% % ) Prawi
v 082020 982,62 kmedlata
JUN2020 116 IBE 30 09020 149,87 0311472020
MAL2D20 102 s il
ABRIZ02Y 84 250 32
MARF2020 86 e 3
FEVI2020 65 208 a1
JANR2020 ] 0,00 I
Sgﬁﬁgﬁ g g‘g ;g A religagdo esterd condicioneda & inexistincin
aUTR019 ) 0‘.00 a9 de dibitos vencidos na unidade consumidors
informagies Garala

SETRZ0Z0 Band, Verds - QUTR0Z0 Band. Yerde

Tarifa vigente cenforme Res Aneel n® 2,757, de 18/08/2020.

© pagemenic desta conta néo quita débites anterieres, Para estes, estiio sujeitas penalidades legais
vigentes {multas} efou atualizagdo financeire [ures)baseadas no vencimerto das mesmas.

E dever du consumidor manter os dados cad is sempre lizados g informar alteragdes da stividade
exerclodu no local.

Faga sue adesdc para recsbimente da conta de energia por e-mail acessanda wwwcemig.combr

Leitura realizada conf. calenddric de faturamento.

RECEBA SUA FATMRA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA, FACIL, RAPIDA E SEGW
ACESSE AGORA www.comig combr I ‘iﬁ ‘

o drm

TVENCIMENTO | TOTALAFAGAR

GO0 DE DEBITO
AUTORMATICO
M|G 008014209186 | 09/11/2020 R$ 130,94
OUT/2020 ooszEeno

REFERENTE A W DAINSTALAGRO:




26/11/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/11/2028 -  AUTO-ATENDIMENTO -  989.41.16
2381702381

COMPROVANTE OE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM
AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADQ POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenin CEMIG DISTRIBUICAD

Codigo de Barras 836406808881-1 38948133000-6
47044416111-6 82014209186-9

Data do pagamento 26/11/2020

Valor Total 138,54

Pagawento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacaop.

Assinada por J2788905 AL TON GERALDO RODRIGUES
J2785779 AMIR OTONIDE OLIVEIRA

‘Transagio efetuada com sucesso.

26/11/2020 08:50:08
26/11/2020 03:41:15

Transagdo efetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONIDE OLNVEIRA.

httpe //aap] bb.com.brisapifhomeVa. bb?tolentessac= 744bache 703d84bE0e2eb4rhatffabdck

4




!_ o § —

CEMG DISTRIBUIGHD SA Nota Fiscal - Conta de Energla Elétrica

o CNPy 05,501, 160000116 Séne: 11 ME: 2369/7191
=y Inscr. Estadual 062 322138.0067 o ..
; Auv. Borbdoona, 1200 - 17° Andar - Al A1 e ale:
Santo Agostinha - CEP 30.180-131 02130 HAS OB B3 29/0044

o Belo Horizonle ~ MG« Braek
Emigsdo: 170912020 Impressao: 170972020 09:22:0%  Tarifa Sociaf de Energia Elétrica - TSEE chado pela

.

tgrizads pelo Reqime EspegialPTA K* 45000039762 37 - SEF/MG Lei n* 10438 de abril de 2002
JOSE CAETANO GUIMARAES N° Do CLIENTE 7002856252
TRA CONTORNO 3 CS [ W dainstalngho ] Subciasee Rmdmm

. 30004 2584 RESIDENCIAL Monafisice
CEH IO Dates de Labiurs Modalidads Tarifiria
PAING MG e T a1 P
CEP: 3hH82-00i) arifa Convencional

. 19/08 |1vog |19Ma
Técnlcas
Tipo de Mediglo Lattura Anterior Labtura Atusl Coagdante oo Madigla  (Consumo kiWh

Energia Elétrica 820 H9h6 1 136

VALORES FATURADOS

Descrigfio Quantidade Prego Valor (R$)
Energia Eletrica kWh 136  0.92823355 126,21
ENCARGOSICOBRANCAS
Desciigho Vator R$
Contsitb. Custeio lwn. Pablica 19,35
Juros 1% arn sobre conta 07/2020 pg 14/09/20 1,35
Corregao IGPM sobre conta 07/2020 pg 14/08/20 3,67
Muita 2% sobre conta de 08/2020 317
Atualiz. Finant. Rest. - IGPM 0,07
Compensagda DIC mensal - 07/2020 1,18
Cumpensagae DMIC - 05/2020 -1,63
TARIFAS APLICADAS(Sem hnpostos)

Energia Elétiica kWh 0,61 812000
CPE: 1/6.108.42b. 72 Pag 1 de 1

|  RESERVADO AQ FISCO 190B.F2A2.G20D.CES8. E0SE.BATS.3F12.CB4C

REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
SET/2020 08/10/2020 RS 149,87
Base de Cilculo {R§}: Allguota¥: Yalor (RE):

(-] 126,21 30,08 1% 37.88

PABEP 88,45 087 R 0,76

CORNY 88,35 4,00 R§ 3,53

Histérico do Consirmo REAVIB0 DE CONTAS VENCIDAS | DERITOS ANTENIORES
Consumo Media Diasde |Ats 170062020 constava o seguinte débito
Mesidno kit hwhidia Faturam, | vuncide:
jgﬂ';npz.? 165 500 3 WisiAno Valor{R$) | Débltos qua sufeltam a0 corts:
X 123 439 »
UNRUEC 16 398 3 Més/Ano Valor(RS) Prav.Corte
’ 82020 16282 NI

MAIFAH 162 351 e
ARRLA ) an 250 32
MARIZYH 86 308 kil
FEVIHRYH) G4 2,09 K|
JANE N 0 0,00 ¥
DE2201Y 0 4,00 |
gggﬁ:g g gg g A religagic estard condicionade & inexisténcla
SETIMD 113 443 % de déhitns vencides ne unidads consumidaora

Gerals
AGOR2G) Band. Verde - SETR2020 Band. Verde

Tarifa vigente conforme Res Aneel n*2.757, de 18[0812020.

O prgemertto desta conta nao quita débitos anteriores. Para estes, estio sujeitas penalidades lagais
vigertes (muktas) efou atuslizagdc financeira furcsjbaseadas no vencimeme dos mesmas,

E dover do consumidor manter o5 dados cadastrais sempre awahzados e informar alteregtes da otividede
exercide oo lucal.

Faga sua adesdo para recebimento da conra de enargis por e-mal acessam.le wLCRMIg.combr

| eituran reslizadn conf colendiriu de faturamento,

i RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACH,T % smsm
: ACESSE AGORA L cu:mg,uuln I

L_ : ‘: R S A . _

00N DE DEBIT0 VENCIMENTO TOTALA PAGAR

m
00BU14209186 | 0611012020 R$ 149,87

REFERENTE A 51 TF20200 e pamsTALACAD: 3000425800
000001 -4 49870138001-2 6145489101 0142091 B5-9

IURURATR MR




261/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASTL
26/11/20620 -~  AUTC-ATENDIMENTO - 089.41.18
2381762381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTD

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.0486-7

EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenic CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras B3610000061-4  49870135081-2
61494831011-6 092142091865

Data do pagamento 26/11/2020

Valer Total 149,87

Pagamento agendade.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca ¢ serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive semente sera emitido

apas a gultacao.

Assinada por J2785905 ALTON GERALDO RODRIGUES 26/11/2020 08:50:54
J2789779 AMR OTONIDE OLNVEIRA 26/11/2020 09:41:15

Transagio efetuada com sucesso.

Transagdo efefuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONI DE OLIVERA.

https:azpi ob.com.br faapihomeV2. bia PlokenSes san= 744basbe7(3d84b60a2e640bab8fe SdcH 4114



’ 2611112020 Banco do Brasil

' (G337260832148064024
Agua / Luz / Telefone / Gas 26/11/2020 08:60:53
Cliente
Agéncia 23817
Conta comrente 73048-7 PREF MUN PAINS FPM
Cadigo de barras lido 83610000001498701380016149489101108014200186
Data pagamento 26/11/2020
Valor documento 149,87

Transaggio registrada como pendents por insuficidncia de assinaturas.

Pendéncia niimere: 923983559,
Usuario: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

htips://aapj.bb.com.br/aapihomeV2.bb?tokenSessao=abad18c70ee3510c7 1a7ch281a2655a8# L



